教育学部学生

教育学研究科大学院学生 各位

証明書発行機証明書発行機証明書発行機証明書発行機のののの運用運用運用運用時間時間時間時間についてについてについてについて

    １０１０１０１０月月月月１１１１日日日日（（（（金金金金））））からからからから教育学部棟教育学部棟教育学部棟教育学部棟ラウンジラウンジラウンジラウンジ内内内内のののの証明書発行機証明書発行機証明書発行機証明書発行機（（（（全全全全

学共通証明書発行機学共通証明書発行機学共通証明書発行機学共通証明書発行機））））のののの運用時間運用時間運用時間運用時間をををを下記下記下記下記のとおりのとおりのとおりのとおり変更変更変更変更いたしますいたしますいたしますいたします。。。。

    なおなおなおなお、、、、平日夜間平日夜間平日夜間平日夜間・・・・土曜日土曜日土曜日土曜日のののの利用利用利用利用についてはについてはについてはについては、、、、紙詰紙詰紙詰紙詰まりまりまりまり等等等等にににに対応対応対応対応

できませんのでできませんのでできませんのでできませんので、、、、利用利用利用利用できなくなったできなくなったできなくなったできなくなった場合場合場合場合はははは、、、、後日学生支援後日学生支援後日学生支援後日学生支援チーチーチーチー

ムにムにムにムに連絡連絡連絡連絡してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

              平成２２年９月   学生支援チーム

利用時間利用時間利用時間利用時間     平日９：００～２０：００

         土曜９：００～２０：００

発行発行発行発行できるできるできるできる証明書証明書証明書証明書（（（（在学者在学者在学者在学者））））

（学部）

・ 学割証明書、在学証明書、教養学部（前期課程）成績証明書

和文成績証明書、卒業見込み証明書（４年生のみ）

（大学院）

・学割証明書、在学証明書（和文）、成績証明書（和文）、修士修了

見込み証明書（和文）